

Numer ogłoszenia: 19635 - 2014; data zamieszczenia: 30.01.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 18799 - 2014 data 29.01.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 43A, 61-553 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 61 8357901, fax. 61 8334651.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.2).
- **W ogłoszeniu jest:** rozpoczęcie 15.02.2014r. W SIWZ Zamawiający podał datę zakończenia 15.09.2014r.
- **W ogłoszeniu powinno być:** rozpoczęcie 15.02.2014r. W SIWZ powinno być : data zakończenia 31.12.2014r.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).
- **W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert : 06.02.2014r.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert : 07.02.2014r.
- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** NR 10.
- **W ogłoszeniu jest:** część 10 - ogłoszenie.
- **W ogłoszeniu powinno być:** Zamawiający anuluje część 10 - zamówienie jest podzielone na 9 części. Na część 10 nie należy składać ofert.